
UCHWAŁA NR XXXIX/241/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie z odstąpieniem od obowiązku przetargowego, na czas oznaczony do 
5 lat części nieruchomości gruntowej oznaczonej w rejestrze gruntów  numerem działki 1164/2 w Siennie przy ul. 
Szkolnej z przeznaczeniem pod usytuowanie garaży nie związanych trwale z gruntem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: E0427DA7-1C8E-4D2E-8361-4070371235CC. Podpisany Strona 1


		2018-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




